PYTANIA I ODPOWIEDZI
Postępowanie: ZP/MO/14/2022 Dostawa materiałów opatrunkowych i rękawic chirurgicznych (ID 632005)
Pytanie 1
Dot. Zadania 13
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic przebadanych na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z jedną z norm EN 374-5 Virus lub ASTM F 1671? Obie normy są równoważne z tym że jedna jest standardem amerykańskim a druga europejskim?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 12:
Taśmę urologiczną jednorazową, jednorodną, sterylną, niewchłanialną, z polipropylenu monofilamentowego, do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet,  przeznaczoną do implantacji metodą zarówno TOT jak i TVT przy użyciu prowadnic wielorazowych, z plastikową osłonką na ramionach zapobiegającą zakażeniom (brak osłonki w środku na odcinku min 1,5 cm), o długości 45  cm, szerokości 1,1 cm, porowatości maksymalnej 2314 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatyczne - gładkie brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne zwężenia na końcach o długości 1,5 cm, zapobiegająca deformacji i zwijaniu się technologia quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), pakowana w podwójne opakowanie wewnętrzne typu blister plus opakowanie zewnętrzne?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy Zadania nr 12:
Czy Zamawiający wymaga aby taśmy pakowane były w podwójne opakowania wewnętrzne typu blister plus opakowanie zewnętrzne?
Uzasadnienie
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4
Dotyczy zadania 15 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o parametrach jak poniżej:
Rękawice  medyczne  lateksowe wzmocnione ,bezpudrowe, teksturowana powierzchnia, kolor ciemnoniebieski, mankiet rolowany, grubość ścianki min .na palcu 0,40 mm, na dłoni 0,35 mm, długość min. 300 mm. AQL 1,0. Poziom protein lateksowych <15 mikrog/g.  Siła zrywająca  przed starzeniem min.26 N. Rękawice zgodne z EN 455-1-4 EN 420,E. Przebadane na przenikanie substancji chemicznych na min. 12 substancji  chem.  Zgodnie z EN ISO 374-1 & EN 16523-1.  Zarejestrowane jako wyrób  med. Oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. Dostępne w rozmiarach S, M,L. Opakowanie x 50 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Dotyczy zadania 15 poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o parametrach jak poniżej:
Rękawice chirurgiczne jałowe, ortopedyczne ,lateksowe , bezpudrowe ,brązowe ,  powierzchnia teksturowana, silikonowa, wewnątrz pokryte polimerem, silikonowe,  przebadane na przenikanie subt.  chem. zgodnie z normą EN 16523-1  lub EN ISO 374-1 i cement kostny  oraz zgodne z normą ASTM 1671 lub EN ISO 374-5,sterylizowane radiacyjnie. Rozmiar 6,5 ,7 .7,5,8 ,8,5.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6
Dotyczy zapisów Umowy
1) Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 5 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz Wyrok Sądu Okręgowego w Lublinie z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zaktualizowany zostaje załącznik nr 4 „Wzór umowy – aktualny”.
2) Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 1 projektu umowy poprzez modyfikację kar umownych nimi przewidzianych i: Obniżenie kary umownej przewidzianej w pkt 2), 3) i 4) o wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy;
UZASADNIENIE: Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
3) Wnosimy o modyfikację § 9 projektu umowy poprzez dodanie ust. 5 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 7
Dot. Zadania nr 6
Prosimy o dopuszczenie podkładu o wymiarach 40x70cm, bardzo chłonnego, gramatura 50g/m2.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
dotyczy 13
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe niesterylne,bez pudrowe,kolor niebieski ,mankiet rolowany ,powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców,długość rękawicy min. 240 mm,grubość minimalna na palcu 0,07mm,na dłoni min.0,06 mm .AQL poniżej , równa 1,5 rękawice medyczne oraz zarejestrowane jako środek ochrony Indywidualnej w kategorii III .Rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z EN ISO 374-5.Rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych stosowanych w służbie zdrowia zgodnie z normą EN 16523-1 .
Odpowiednie do kontaktu z żywnością. Opakowanie papierowe z podziałem kolorystycznym ze względu na poszczególne rozmiary x 100 sztuk. Dostępne w rozmiarach XS-XL.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie umieścił w SWZ wymienionych pozycji. Pytanie nie dotyczy.
Pytanie 10
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?
ODPOWIEDŹ: Tak, jeśli dotyczy.
Pytanie 11
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 12
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
ODPOWIEDŹ: nie dotyczy.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 5) przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 5, pozycja 1) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg konieczny? Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości i brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.. 
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 5, pozycja 1) pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni  - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  (zadanie nr 1, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Nie ma bowiem funkcjonalnego uzasadnienia dla dwóch wskaźników wilgotności gdyż jeden wskaźnik tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny. W przypadku jednego z producentów pieluchomajtek, drugi wskaźnik wilgotności jest tuszowym napisem (rozmywa się pod wpływem wilgoci) wynikającym jedynie z procesu produkcji i nie ma jakiegokolwiek wpływu na funkcjonalność pieluchomajtki a jednocześnie uniemożliwia identyfikację serii zużytego produktu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja 2) pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 21
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja 2) dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu PZH, IMiD?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 13 poz. 1 rękawice diagnostyczne, nitrylowe, niesterylne z mikroteksturą na całej powierzchni rękawicy zamiast teksturowania na końcach palców?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 13 poz. 1 rękawice diagnostyczne, nitrylowe, niesterylne, z powierzchnią polimerowaną zamiast chlorowanej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 13 poz. 1 rękawice diagnostyczne, nitrylowe, niesterylne, niespełniające wymogu kontaktu z żywnością?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 25
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zakresie zadania nr 13 rękawic o nieznacznej różnicy grubości w strefie dłoni 0,05-0,06mm niewyczuwalnej dla użytkownika, pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Zadanie 3, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27
Zadanie 8, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 90x110mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
Zadanie 8, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29
Zadanie 8, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30
Zadanie 13, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice i nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy na dłoni 0,07mm+/-0,01?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31
Zadanie 14, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające grubość na palcu 0,17mm (±0,01), o długości minimum 280mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32
Zadanie 15, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice o posiadające teksturę tylko na palcach, kolor niebieski, grubości na dłoni 0,30mm, długość min 292mm, poziom protein max 23µg/g?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33
Zadanie 15, pozycja 1
Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 roku.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 34
Zadanie 15, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane w technologii DHD co ułatwia zakładanie rękawic nawet na wilgotne dłonie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35
Zadanie 15, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt narzędzi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36
Zadanie 8, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kompresów 17N 12 W.
Pytanie 37
Zadanie 8, poz. 5-7
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 38
Zadanie 8, poz. 9
Czy zamawiający dopuści kompres nasączony alkoholem - izopropanolem 70%, o wymiarze 65 mm x 30 mm, 50 g/m2
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 39
Zadanie 10, poz. 10
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40
Zadanie nr 13 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości na palcu 0,08 mm na dłoni 0,05 mm.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41
Zadanie 2 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej 100% bawełna?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 42
Zadanie 2 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej pakowanej po 500 g z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 43
Zadanie 2  poz. 4:
Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.
ODPOWIEDŹ: Jak w SWZ.
Pytanie 44
Zadanie 8 poz. 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych nasączonych alkoholem w rozmiarze 60 mm x 60 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 45
Zadanie 13:
Czy można zaoferować rękawice nitrylowe diagnostyczne / zabiegowe o następującej charakterystyce?
Przeznaczone do prowadzenia badań medycznych, diagnostycznych i terapeutycznych, obchodzenia się z materiałem skażonym lub zanieczyszczonym, kolor fioletowy, kształt uniwersalny, mankiet rolowany. Chlorowane od strony wewnętrznej. Długość min. 240 mm, grubość podwójnej ścianki na palcu min. 0,10 mm, na dłoni min. 0,10 mm, na mankiecie min. 0,08 mm, powierzchnia gładka, palce chropowate, wewnętrzna powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wydłużenie 400-500%, siła zrywająca przed i po starzeniu 6,0-7,0 N, AQL 1,5, poziom chwytności 5 zgodnie z PN EN 420 +A1. Rękawice zgodne z normą normami PN - EN 455, PN – EN 420, D6319, dopuszczone do kontaktu z żywnością, bez zawartości tiuramów. Rozmiary od XS do XL, pakowanie w kartonik po 100 szt., opakowania zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru. Okres ważności 5 lat.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 46
Pytania dot. projektu umowy:
1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
2. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne opisanej w § 6 ust. 1 ppkt. 1) była naliczana od wartości niezrealizowanej części zamówienia?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisania w § 6 ust 1 ppkt. 2) i 3) była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
6. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegną zmianie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z brzmieniem odpowiednich postanowień umowy potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegają zmianie.
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